
腰ベルトのじゃまにならないショートタイプ大量のツールをまとめて着脱！

約10秒で温まる発熱ユニット内蔵ベスト

●背面開放で通気性抜群
●背面ベルトでサイズ調整
●腰ベルト・腰道具のじゃまにならないショートタイプ

●背面はメッシュ素材で通気性抜群
●左右4ヵ所のベルトで体格に合わせて調整
●リフレクター付で夜間の作業も安全

●9箇所の発熱ユニットが身体を前後から温める
●市販のモバイル電源USB端子を使用
●左胸部ワッペンの色で設定温度が確認できる
●遠赤外線効果もあり、放射熱の作用で体を芯から温める

ポケット9個・D環・ナス環・ペンサック付 多彩なポケット13個
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ロングツールベスト ショートツールベスト

サイズ 質量（g） 品　番 標準販売価格
フリーサイズ 460 ★ TLV-10 ¥ 6,000

サイズ 質量（g）適用身長（cm）適用ウエストサイズ（cm） 品　番 標準販売価格
フリーサイズ 480 150～185 80～115 ★ TLV-20 ¥ 6,000

サイズ 質量（g） 胸囲・胴囲（cm） 着丈（cm） 品　番 標準販売価格
フリーサイズ 370 105 70 TLV-30H ¥ 9,800

ヒーテッドベスト
ワークウェア・サポートウェア

出力電圧 5V
出力電流 2A

温度切替
（3段階）

高：約55℃（胸部ランプ赤色）
中：約45℃（胸部ランプ白色）
低：約35℃（胸部ランプ青色）

3

6

7

4

8
1

5

9
2

525mm

70
0m
m 発熱ユニット 1  ～ 9

電源・切替スイッチ

モバイル収納ポケット
接続ケーブル
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ウエスト有効サイズ（cm） 品　番 標準販売価格
96〜124 DB-14L ¥ 3,680

ウエストサポーター
腰部の保護、腰痛の防止に最適
幅広・二重締めで腰をしっかりガード

● �重い荷物の持ち運びや、腰に負担のかかる作業の際、
腰をしっかり固定して保護、腰痛を防止します。

●マジックテープで着脱が簡単
●ポリエステルキャンバス

重い荷物の持ち運びに

ウエスト有効サイズ（cm） 色 品　番 標準販売価格
75〜 106 ブルー DB-130BL ¥ 3,200 

腰道具の吊り下げに
ナイロンワンタッチベルト

着脱簡単！
ワンタッチバックル

長さ調節簡単！
マジックテープ
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ワークウェア・サポートウェア
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※素材の性質上、サイズ、質量、色調に多少の誤差が生じます。
★印の商品は、在庫限りで販売を終了します。在庫をご確認ください。


